71/2014] od 5. avgusta 2014. godine, sklopljen izmedu Ddavnog tuiloca i 
podnosioea zahteva, u prisustvu njegovog branioca, a zbog krivicnog dela 
Upotreba oruzja iii opasnih sredstava iz Clana 375 stay 2 KZRK-a; i (iii) izrekao 
mu je novcanu kaznu u sumi od 1500 Gedna hiljada i pet stotina) evra, ito u 6 
(sest) rata, i uslovnu kaznu kojom je potvrdio kaznu zatvora u trajanju od 6 
meseci a koja kama se nece izvrsiti u roku od 2 (dve)godine ukoliko optuzeni 
od dana pravosnaznosti ove presude ne poCini neko drugo krivicno delo; (Iv)